
Dohoda o ukončení
Smlouvy o uŽívání nebytového prostoru ze dne 19. 4. 2011

Níže uvedené strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Kongresová 2, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122,
110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
se sídlem Kodaňská 1441/46, VrŠovice, 101 00 Praha 10
IČ: 04767543
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 77322
zastoupený panem Janem Přerovským, ředitelem Národní agentury pro komunikační
a informační technologie, s. p.
(dále jen ,,UŽivatel")

uzavírají dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o užívání nebytového prostoru ze dne 19. 4. 2011 (dále jen
,,Smlouva") v tomto znění:

I.

l) Česká republika, jako vlastník budovy v Praze u1. Kongresová č.p. 1666, umístěné na
pozemku p.č. 904/2, 907/3, 919/1, 1147/7, 1148/1, v k.ú. Nusle, obci Praha - Nusle,
přenechala, prostřednictvím Poskytovatele, který je příslušný s nemovitostí hospodařit,
na základě Smlouvy o užívání ze dne 19. 4. 2011 do užíváni' České pošty s.p. v 1 NP
uvedeného objektu se nacházející nebytový prostor, kancelář č. 22540 o výměře 18,2
m' a kancelář č. 22528 o výrněře 18,8 m2, celková výměra 37 m', a to výlučně pro
účely související se zabezpečováním správy, údržby, provozu, obnovy a rozvoje
komunikační infřastruktury Ministerstva vnitra.

2) Na základě rozhodnutí generálního ředitele České poštY, s.p. č. RO-100/2012/GŘ došlo
ke zřízení Odštěpného závodu ICT služby v rámci Ceské pošty. s.p., kterému byla
převedena správa Smlouvy o užíváni" nebytového prostoru ze dne 19. 4. 2011.

3) Na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra ze dne 15. 6. 2016 (Č. j. MV 85243-1/NV-
2016) došlo k rozdělení státního podniku Česká pošta, s. p., odštěpením Odštěpného
závodu ICT služby, a současnému sloučení Odštěpného závodu ICT služby se státním
podnikem Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., a to
s účinností k rozhodnému dni této přeměny l. 7. 2016. S účinnosti k rozhodnému dni
přeměny přešla práva a povinnosti ze Smlouvy na Národní agenturu pro komunikační
a informační technologie, s. p.

l



II.

l) Poskytovatel a Uživatel se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31. 8. 2016.

2) Ke dni ukončení užívání
vyklidit a předat ve stavu
opotřebení.

nebytových prostor je Uživatel povinen nebytové prostory
způsobilém k dalšímu užívání, s přihlédnutím k obvyklému

3) Při předání nebytových prostor sépíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém
Poskytovatel potvrdí řádné převzetí nebytových prostor.

4) Poslední platba provozních nákladů souvisejících s užíváním nebytových prostor
je splatná ve výši a v termínu dle ČI. VII Smlouvy.

5) Konečné vyúčtování záloh na služby (provozních nákladů souvisejících s užíváním
nebytových prostor), nezúčtované ke dni ukončení nájmu, provede, dle podkladů pro
vyúčtování předložených příslušnými dodavateli energií a služeb za zálohové platby za
rok 2016, v souladu s ČI. VII Smlouvy Česká republika Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy.

6) Případný doplatek nebo přeplatek úhrady za plnění spojená s užíváním nebytových
prostor jednou nebo druhou smluvní stranou bude splatný na základě Krajským
ředitelstvím policie hlavního města Prahy vystaveného daňového dokladu, a to do 14
dnů od data jeho doručení Uživateli.

III.

l) Tato Dohoda může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky
podepsanými Poskytovatelem a Uživatelem.

2) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Poskytovatelem a Uživatelem.

3) Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považoväh
za prvopis. Poskytovatel a Uživatel obdrží po dvou stejnopisech této Dohody.

4) Na důkaz toho, že Poskytovatel a Uživatel s obsahem této Dohody souhlasí
a nepožadují v této dohodě žádnou další zrněnu ani doplnění, rozumí jí a zavazují se
k jejímu splnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

v knie dn, "5 -Č:- 2016 v 7292E ,in, 26 -08- 2016

Za Poskytovatele: Za Uživatele:

plk. Ing. Pavel DomW sq "":' ".
náměstek ředitele k'pbkéhQ ředitels í policie
hl. m. Prahy íz '"·" -, " .

P

-.

munikační a
s. p.

2


